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Raport Zarządu Słowińskiej Grupy Rybackiej 
z wyników konsultacji społecznych  

Lokalnej Strategii Rozwoju  
Słowińskiej Grupy Rybackiej na lata 2014-2020 

z dnia ……………. 
 

Raport dotyczy wyników konsultacji społecznych Lokalnej Strategii Rozwoju Słowińskiej Grupy Rybackiej 

na lata 2014-2020 ogłoszonych w dniu 8 maja 2023r. na podstawie uchwały Zarządu SGR nr 17/2023 z 

dnia 5.05.2023r. 

I Przedmiot konsultacji 

Zakres zmian polega na zwiększeniu wskaźników: 

1) produktu: liczba zadań  zrealizowanych w ramach operacji związanych z rozwijaniem szlaków – z 5 do 

7 sztuk, 

2) rezultatu: liczba nowych podmiotów należących do szlaków – z 4 do 6 sztuk 

dotyczących przedsięwzięcia: 2.3.5. Rozwój istniejących szlaków turystycznych związanych z rybactwem. 

II Termin konsultacji 

8 maja 2023r. – 15 maja 2023r. 

III Zasięg konsultacji społecznych 

konsultacje objęły wszystkich mieszkańców i podmioty z gmin: Kępice, Kobylnica, Miasto Ustka, 

Smołdzino, Słupsk, Ustka. 

IV Formy prowadzenia konsultacji 

a. e-konsultacji, poprzez umieszczenie na stronie internetowej SGR: www.sgr.org.pl ankiet dostępnych w 
formie elektronicznej (w formacie word), 

b. ankietowania – poprzez wypełnienie ankiety w formie papierowej, 
c. pisemnych zapytań do organizacji rybackich z obszaru SGR 

Uwagi można składać: 
a. poprzez pocztę elektroniczną SGR lub platformę elektroniczną – w przypadku e-konsultacji oraz 

pisemnych zapytań do organizacji rybackich, 
b. osobiście w siedzibie SGR lub za pośrednictwem poczty w przypadku ankietowania oraz pisemnych 

zapytań do organizacji rybackich.  
 

V Wyniki konsultacji społecznych 

Łącznie wypełniono 33 ankiety złożone w siedzibie SGR.  
 

 

ankieta udostępniona 

w formie papierowej  

w siedzibie SGR 

Liczba głosów 

tak nie 

Czy jesteś za zmianami w Lokalnej Strategii Rozwoju (rozdział V Cele i wskaźniki i 

załącznik nr 3 Plan Działania) polegającymi na podniesieniu wskaźników 

przypisanych do przedsięwzięcia 2.3.5. Rozwój istniejących szlaków 

turystycznych związanych z rybactwem: liczba zadań  zrealizowanych w ramach 

operacji związanych z rozwijaniem szlaków – z 5 do 7; liczba nowych podmiotów 

należących do szlaków – z 4 do 6? 

33 0 

 
W wyniku przeprowadzonych konsultacji planowana zmiana w Lokalnej Strategii Rozwoju została 

zaakceptowana przez lokalną społeczność obszaru objętego działaniem Słowińskiej Grupy Rybackiej. 



 

Słowińska Grupa Rybacka 

Przewłoka, ul. Ustecka 8, 76-270 Ustka 

Tel. 516 559 181, e-mail: biuro@sgr.org.pl 

 

2 
 

Zarząd Słowińskiej Grupy Rybackiej przyjmuje wyniki ankiet uchwałą i poddaje je pod głosowanie 

najbliższego Walnego Zebrania Członków SGR. 

Podpisy Członków Zarządu Słowińskiej Grupy Rybackiej: 
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